
,S' ;·'t,
m

-tf) .d
+e : E/p,j0 POLICEJNĹ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY

ředitelství finanční a majetkové správy
odbor správy majetku

jID: PCR99ETRIo40914921

U
P{.m]:íha[ a chí"ái)it

Č. j. PPR-16573-3/ČJ-2023-990630 Praha 27. března 2023
Počet stran: 2
Pří|ohY: 1x
elektronický soubor

EUROLAMP s.r.o.
Lazaretní 1/7, Zábrdovice
615 00 Bmo
lČO: 25587943

objednávka č. 1 - k rámcové dohodě - Zaměřovače laserové, č.j. PPR-50901-29 /ČJ-2022-
990640

V souladu s uzavřenou rámcovou dohodou č.j. PPR-50901-29/ČJ-2022-990640 -
Zaměřovače laserové a případnými uzavřenými dodatky, Vás žádáme o zajištění dodávky
zboží dle níže uvedeného rozsahu.

Zboží: zaměřovače laserové (značka: Steiner (LDI), model: OTAL-C, provedení: VlS SPP)
celkový požadovaný počet: 22 ks
celkový finanční objem vč. dph: 855 800,- kč

Termín plnění: do 210 dnů od doručení objednávky, přičemž je připuštěno dňčí plnění.

Místem dodánľ jsou skladové prostory Ředitelství finanční a majetkové správy.

Adresa místa dodání, kontaktní osoby a fakturační údaje jsou uvedeny v rámcové dohodě.

Plnění z této objednávky se může uskutečnit až po jejím uveřejnění v registru smluv, které
provede kupujícL

Tímto Vás žádáme o akceptaci této objednávky včetně přílohy dle výše zmíněné rámcové
dohody, a to nejpozději do deseti dnů od jejího doručení.

Za dodavatele objednávku schvaluje:

f' ' -.. .
' " ' }í(· jí; 1./

A~MÉ7

Pelléova 21
16141Praha6

Tel.: +420 974 835 622
E-mail: epodatelna.policie@pcr.cz
ID DS: gs9ai55



jan Petránský
vedoucí odboru



Přiloha Č. 1k objednávce č. 1, č.j. PPR-16573-3/ČJ-2023-990630

ROZDĚLOVNÍK - OBJEDNÁVKA Č. 1

NÁZEV POLOŽKY ŘFMS Cena za ks bez Cena za ks Cena celkem Celkem DPH Cena celkem
DPH vČ. DPH bez. DPH vč. DPH

)ľgŤo=y:::j): )'"",,'m) '""J" '°""m" ""n" " "' '°°P°° "


